
 
 
 
PORTARIA Nº 77/2016 
 
 
SÚMULA: Nomeia em Cargo de Provimento em 
Comissão e dá outras providências 
 
JOSÉ ROBERTO COCO, Prefeito do Município 
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o disposto 
na Lei Municipal nº 225/2001 alterada pela Lei n º 
583/2010 de 18/05/2010.  

 
 

  RESOLVE 
 

                                   Art. 1º - Nomear ELOI KRUEGER, portador da 
Cédula de Identidade RG sob o nº 861.639-6- SSP.PR  no Cargo de Provimento 
em  Comissão de Chefe da Divisão de Informática, simbolo C-02, a partir do dia 
04/04/2016.  

  
Art. 2º  - Em razão da nomeação estabelecida no 

artigo anterior, fica o referido servidor exonerado do cargo de Provimento em 
Comissão de  Coordenador Municipal de Saúde, CC-02, a partir do dia 
02/04/2016, ficando em conseguência revogada a Portaria n º 040/2016 do dia 
22/02/2016. 

 
Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação, com efeito a partir de 02/04/2016.  
 
 
     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 
   Paço Municipal, aos 11 de abril de 2016 
. 

 
 
 
 
 

   JOSÉ ROBERTO COCO    
    Prefeito Municipal 

 
 


